МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 9

ПРИКАЗ

04.10.2024 № Ш9-13-795/4

г. Сургут

О приёме обучающегося на прохождение

производственной практики

На основании договора о практической подготовке, заключенного между

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением средней школой №

9 и автономной некоммерческой профессиональной образовательной организацией

«Национальный социально-педагогический колледж»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Н.А. Козачишиной, заместителю директора по учебно-воспитательной

работе:

1.1. Организовать Силаевой Екатерине Олеговне, обучающейся по

специальности «44.02.02 Преподавание в начальных классах» прохождение

производственной практики «ПМ.04 Методическое обеспечение образовательного

процесса» в период со 07.10.2024 г. по 31.10.2024 г.

1.2. Провести вводный инструктаж по охране труда, первичный инструктаж по

охране труда на рабочем месте.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Н.А. Козачишину,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе.

 Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00F1B6007731D029F3ED22BA889EF57D6F
Владелец:
 Дорохина  Елена Николаевна

Действителен: 28.12.2023 с по 22.03.2025.

Е.Н. Дорохина